平成 30年 5 月 10日

各 位

取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役等の異動につきまして

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容（平成 30年 5月 10 日付予定）

・ 取締役および執行役員人事

氏  名 新 役 職 旧 役 職

國保 博之
取締役 執行役員

内部監査室長

取締役 執行役員

管理本部長

リース 能亜
取締役 執行役員

経営企画管理本部長

取締役 執行役員

経営企画室長

Kim Nam Hyung

執行役員

アジア営業本部長

兼 Snow Peak Korea, Inc

代表理事

Snow Peak Korea, Inc

代表理事

山井 佳子 社長室付
執行役員

内部監査室長

（注）管理本部と経営企画室を一つに統合し、経営企画管理本部といたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 井  太

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

社 長 室 長
青 栁  克 紀

 （TEL.0256-46-5858）